LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN CINTA SEDEKAH
1- 30 NOVEMBER TAHUN 2016

NO

PENERIMAAN

. Zakat

. Infaqg

. Sosial

. Wakaf

. Al-Qur'an

. Donasi Dakwah (Muamalat)

o~ WN -

Jumlah

Riba

1. BSM

2. Muamalat
3. Mandiri

Penerimaan - riba

Total Penerimaan

Rp29,035,034
Rp240,920,740
Rp315,168,083
Rp23,481,498
Rp7,014,144
Rp975,014

Rp616,594,514

Rp329,384

Rp326,229

Rp-

Rp3,155

Rp616,265,130

Rp616,265,130

B. |[PENYALURAN
1. Program Zakat Rp26,675,703
2. Infaq Rpl47,887,775
3. Sosial Kemanusiaan Rp290,942,594
4. Wakaf Rp5,045,049
5. Al-Qur'an Rp35,033,829
6. Operasional Dakwah (Muamalat) Rp15,000
Total Penyaluran Rp505,599,950

C. SURPLUS

a. Saldo Awal BSM
Saldo Awal Muamalat
Saldo Awal Mandiri

b. Saldo Akhir BSM
Saldo Akhir Muamalat
Saldo Akhir Mandiri

Total Surplus

Rp693,800,207
Rp85,294,017
Rpl2,624,645

Rp791,718,869

Rp796,539,756
Rp86,154,031
Rp26,781,748

Rp909,475,535

Rpl17,756,666




